Tilbehorsguide Chasswheel

Invacare Chasswheel Tilbehgrsguide

Elektrisk rullestol med motorisert
Kryss av for alternativ ¢ = Standard Vi tar forbehold om trykkfeil styring for utendars bruk for voksne
Beskrivelse Storrelse HMS nr. Lev. art. nr

Rygg og setepute

Ryggpute Saver Q h50 sb40 203173 1581501
Sort trekk, noe sidestatte, lett & rengjere. 4 h50 sbh44 203166 1581266
40 h50sb48 203181 1551595
0 h55sb40 203174 1581502
0 h55sb44 203167 1581487
0 h55sb48 203182 1551596
O h60 sb40 203175 1581503
Q h60 sb44 203168 1581488
0 h60sb48 203183 1551597
Setepute Saver 0 sd39sb44 203161 1581261
f:/g/‘Zfek,K anatomisk utformet og lett & Q sd39 sb4s 203176 1581504
O sd42sb40 203169 1581489
0 sd42 sb44 203162 1581262
O sd42sb48 203177 1581515
0 sd45sb40 203170 1581490
& sd45sb44 203163 1581263
Q sd45sb48 203178 1551586
Q0 sd48sb40 203171 1581491
0 sd48sb44 203164 1581264
0 sd48sb48 203179 1551587
0 sd51sb40 203172 1581500
O sd51sb44 203165 1581265
0 sd51sb48 203180 1551588

Lose rygg- og seteputer som passer til Storm4 med Modulite passer ogsa til standardsetet pa
Chasswheel.

Rygg og sete
Recaro-sete a 203146 1546057

Recaro Specialist M sete Sb49 sd46-51

Standardsete pa Recaro.

Recaro Specialist L sete a Sb49 sd46-51 21274

Ekstra sidestotte | setepute.

Sete spesial

Vi monterer andre seter pa foresparsel. Be
om tilbud!
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Beskrivelse Storrelse HMS nr. Lev. art. nr
Benstotter
Sentermontert benstatte med manuell -
vinkelregulering
Festebrakett for Invacare benstetter Q 174477 22353
Benstotteholder, lav hayre O Pute opptil 7cm 194054 SP1531073
Benstotteholder, lav venstre Q Pute opptil 7cm 187616 SP1531071
Benstgtteholder, hgy hayre Q Puteover7cm 194053 SP1531082
Benstgtteholder, hgy venstre d Pute over 7cm 187617 SP1531072
Benstgtteoverdel
Manuelle benstgotter, hoyre a 174994 SP1449346
Manuelle benstgtter, venstre a 174995 SP1449347 b
Elektrisk justerbare benstotter, hoyre a 194022 SP1449408
Elektrisk justerbare benstotter, venstre Qa 194023 SP1449407 *
Knestgtte Chasswheel metall a 203124 1660388
Knestgtte Chasswheel mykt a 203125 1660389
Sentermontert benstatte 2 motorer Q 170355 1488898
Fotplater
Fotplate dybde- og vinkelreg. bar, hoyre Q 184520 SP1419345
Fotplate dybde- og vinkelreg. bar, a 184521 SP1419344
venstre
Hel fotplate ] 194044 SP1423156 H
Hodestotter
Hodestotte std. @ * 167656 1660307 . O]
Boyd feste til hodestotte a 167657 1660308
@
Hodestotte formbar @ Q 167655 1660306
Hodestotte kombi ® a 167654 1660305 a©
Styrebokser
Bryter pa armlen for justering av Q 174478 1533119
tyngdepunkt i
DX-REM550 * 167713 SP1523444 ﬁ
DX-REM34 «Dolphin» a 022403 DX-REM34 l
DX-REMG90OA a 194131 1504720 i



Beskrivelse

DX-REMGI1S

DX-REM41 «Bordstyring»

Alternative styringer
Styreboks DX-RJM-HD @
Tilleggsboks, taler kraftig bruk

Styreboks DX-RJM @

Ekstern joystick i tillegg til
hovedstyreboks

Ledsager-styreboks ®@

Ledsagerstyring «Forus» @

Se oppsettsguide | ACS2-brosjyre for
hvilke deler som beheves

Feste Dx-Rem41

pé& Forus ledsagerstyring

Feste ledsagersyring Forus

pé kjorebayle

Intuitiv ledsagerstyring ACS

Feste intuitiv ledsagerstyring pa
kioreboyle

Hodestyring prox mini
Hodestyring prox std.
Hodestyring prox ultra barn
Hodestyring prox ultra voksen

Hodestyring prox voksen
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Storrelse

HMS nr.

167731

018531

018535

018534

143462

066432

066436

066437

215395

215394

203370
203371

203373
203372
203369

Lev. art. nr

DX-REMGI1S

SP1527930

DX-RJIM-HD

DX-RIM

DX-ACUT-AS

1423651

51824

1423650

SP1603425

SP1603426

DSL-105M
DSL-105PS
DSL-105STP
DSL-T05STA
DSL-105AE

Hodestyringer bar tilpasses individuelt til bruker. Ta kontakt med din Invacare-representant for

velledning.

Handkontroll til el. funksjoner ®

Ekstern ladekontakt @

Modul for bryterstyring av stol ®

Bryter Wafer Switch @

Bryterpanel med 5 funksjoner

Feste for REM41 pa kjorebayle bak

018530

159441

167726

143476

187746

DX-ARC5-AS

DX-ACC3

DX-ACC4b

SWTAS5018

1605747

1546162
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Beskrivelse Storrelse HMS nr. Lev. art. nr
Joystick-forlenger a 167741 GJS0055
Busskabel 30 cm a 30cm 159443 GSM63003
Busskabel 2 m a 2m 067649 GSM63020
Forgrening busskabel Dx-Skt-4X a 067615 SP1537967
Modul for bryterstyring av funksjoner a 167724 DX-55W
iPortal 194059 QJC_CBTlNT_HlD_ Se Dynamic ACS-brosjyre
iPortal - kontroller din iDevice med
) ; a

stolens joystick
Holder til iPhone a 33cm 194055 DJ-GNKS-IPH

a 44cm 194056 DJ-GNKL-IPH
Grep til styringer
Skumball a 167745 GJS26826
T-Grep a 167735 GJS0022 - ‘ -~
Rundt t-grep Q 167738 GJS0033 -ﬁﬁ
Flat t-plate a 167740 GJS0044 4 !
Fingergrep ] 167742 GJSO066 "&_:)
Hakeskal a 167744 GJS26819 '
Joystick golfkule a 167746 GJS9983 =
Sort, rund kule Q GJS0003 0
Mikrobryter svart a 167757 SWLA70M
Mikrobryter bla a 167758 SWLA70MB
Mikrobryter grenn Q 167759 SWLA70MG ’%
Mikrobryter rad Q 022412 SWLA70MR
Mikrobryter gul a 167760 SWLA70MY
Buddy Button red a 02241 SWTAS5710
Buddy Button grenn a 143464 SWTA5720 (_./7.,/’
Buddy Button lilla Q 167762 SWTA5730 S (
Buddy Button rosa a 167763 SWTAL5740 /
Buddy Button gul a 167764 SWTA5750 "'-"
Buddy Button bla Qa 167765 SWTA5760
Generelt
Stroppefester a 203302 1581784

Godkjent for transport av bruker i bil
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Beskrivelse

Hjul

Chasswheel har fire 6» drivhjul som
standard.

Manedekk 6", fint mgnster

Manedekk 6”, grovt mgnster

Dekk sort 6»

Hjul 8 (kun til stol uten seteheis)

Storrelse

30 cm diameter

30 cm diameter

30 cm diameter

34 cm diameter

HMS nr.

onszz2
ona2i

Lev. art. nr

1660313
1660312

1572154

11060

Diverse
Polster benstotte, par

Polstring som dekker hele overdelen

av benstatten. Trekkes over
benstotteoverdelen og hektes sammen
med borrelas.

Polster benstgtte mini, par

2 stk puter som festes pa innsiden av
benstatteoverdelen med borrelas.

Polster benstgtte kort, par

Polster som dekker omrade ved kneledd.
Trekkes over benstotteoverdelen og
hektes sammen med borrelas.

Polster klesbeskytter, par

Polster som festes pa klesbeskytter.

Polster til belte

Polster | 3 deler for ekt komfort og
kontaktflate. Mange justeringsmuligheter
ved hjelp av borrelas.

Kurv bak pé rygg

Regntrekk til sete

Ryggsekk Alfsnes

Armlensveske, sort med feste

Presenning

Speil

Feste til speil

Krykkeholder festet pa armlener

202419

203331

203330

203329

203335

175546

066415

167692

066416
066417

1574301

1578567

1578566

1578565

1578568

027674

036020

Z176015A

SP1430416

SP1518240

SP1422955
SP1423435

1660310



Beskrivelse

Batteri 85ah fulldriver
@kt kjorelengde

Seteheis

Skjerm 8" hjul hayre
Skjerm 8" hjul venstre
Skjerm manedekk hayre

Skjerm manedekk venstre

Swingaway hgyre

Swingaway venstre

Hoftebelte

Rullebelte
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Storrelse

HMS nr.

203290

203294
203295
203296
203298

203299

203300
203301

167698

203303

Lev. art. nr

1542379

5011500
1660407
110001R
1574175

1574180

1573215
22351L

21488

1660309

Vi har et stort utvalg av seler til manuelle rullestoler som ogsé er kompatible med vére elektriske
rullestoler. Se brosjyre om seler pa www.invacare.no.




